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Høring og offentlig ettersyn av forslag til planprogram for regional plan for grønn industri 
og energi  
 
Fylkestinget vedtok 3. juni å sende ut forslag til planprogram for regional plan for grønn industri og 
energi på høring og offentlig ettersyn. Fristen for å komme med innspill til planprogrammet er 22. 
september. 
 

Kort om planen 

Fylkestinget i Agder har vedtatt at fylkeskommunen skal utarbeide en regional plan for grønn 
industri og energi, som en del av oppfølgingen av Regionplan Agder 2030. Planen tar 
utgangspunkt i en av samfunnsflokene for Agder: behovet for å kutte klimagassutslipp og bevare 
natur, samtidig som regionen utvikles med industri og produksjon av ren energi. 

Formålet med planen er å søke regionale løsninger på fem sentrale spørsmål, som alle må 
sees i sammenheng: 

• Hvilke prioriteringer er nødvendige for å sette kurs mot et lavutslippssamfunn? 

• Hva må til for å sikre at kraftutbygging og industriutvikling skjer på naturens premisser? 

• Hvordan bør vi legge til rette for verdiskaping og mer bærekraftig industri?  

• Hva skal til for å sikre stabil og tilstrekkelig tilgang på energi i årene som kommer? 

• Hvordan kan vi stå sammen om å løse utfordringene? 

 

Innspill 
 
Vi ber om innspill til alle deler av planprogrammet.  
 
Kommuner og andre offentlige virksomheter kan sende innspill gjennom sine sak-/arkivløsninger, 
f.eks. SvarUt.  
 
Det er også mulig å sende innspill per e-post til postmottak@agderfk.no eller per brev til Postboks 
788 Stoa, 4809 Arendal. Merk slike innspill med sak 25/13030 i tittelfeltet.  
 
For mer informasjon se agderfk.no/innspill  
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Arbeidet videre med planprogrammet 
Innspillene til planprogrammet vil være med på å danne grunnlag for videre arbeid og justering av 
planprogrammet. 
 
I første rekke skal fylkesutvalget diskutere innspillene i oktober. Deretter skal et endelig forslag til 
planprogram fastsettes av fylkestinget i november. 
 
Innspill som ikke handler direkte om planprogrammet, men om grep, løsninger og annet som er 
relevant for veien videre, tas med som verdifulle bidrag. Disse vil inngå som forslag i den videre 
prosessen med å utvikle et planforslag. 
 
Kontakt  
 
Har du spørsmål eller ønsker mer informasjon? Ta kontakt med Eirik Sand på eirik.sand@agderfk.no 
eller tlf.: 975 04 501. 
 
Vedlegg 
Forslag til planprogram for regional plan for grønn industri og energi 
Sakspapirer 
 
 
 
 
Med hilsen 
 
Ingvild Nina Skjong Eirik Sand 
Avdelingsleder Rådgiver 
Avdeling for samfunn, plan og miljø Avdeling for samfunn, plan og miljø 
    

 
        
     

 
 
Brevet er godkjent elektronisk.  
 
 
 
 


